
V L A S T N O S T I  A  P R O S P Ě C H
• Vynikající, praktická svačinka pro energii na cestách.

• Kombinace jednoduchých a složených sacharidů, 
včetně ořechů, bobulí a semínek, pro energii ze složek 
přírodního původu.

• Obsahuje různé druhy ořechů, bobulí a semínek pro 
skvělou chuť a komplexní texturu. 

• Neobsahuje žádná přidaná barviva, aromatické látky 
ani konzervanty.

• Obsahuje celozrnnou mouku z pšenice jednozrnky, 
která má pouze 14 chromozomů a pyšní se tím, že je 
jednou z nejstarších obilnin. 

• Složení vhodné pro vegany. 

P O K Y N Y
Tuto univerzální granolu lze konzumovat jako teplé nebo 
studené snídaňové cereálie, samostatně jako svačinku 
nebo jako posypku na jogurty nebo další potraviny. 

S H R N U T Í  P R O D U K T U
Ať se podává teplá nebo studená, Gary’s True Grit Einkorn 
Granola je vynikající směsí ovesných vloček, celozrnných 
obilnin, ořechů, bobulí a semínek přírodního původu. 
Tato chutná granola je přirozeně oslazená brusinkami, 
kakaovými boby a kokosovým cukrem. Tato sladká chuť je 
vyrovnána vydatnými slunečnicovými semínky, mandlemi, 
vlašskými a pekanovými ořechy. 

Vše, co v každém pytlíku naleznete, jsou přírodní, vysoce 
kvalitní přísady v našich křupavých kouscích smíchaných s 
měkkou kustovnicí Ningxia – perfektní k zabalení s sebou 
jako svačinka na cestu!

Tato svačinka dodávající energii neobsahuje umělá 
barviva, aromatické látky ani konzervanty a je také skvělá 
pro ty, kteří dodržují rostlinnou stravu, včetně veganů a 
vegetariánů. 

Nezáleží na tom, kam vás život zavane, budete rádi, 
že jste s sebou na cestu vzali Gary’s True Grit Einkorn 
Granola!

H L A V N Í  S L O Ž K Y
Gary’s True Grit Einkorn Flour, kustovnice, kakaové boby, 
ovesné vločky, slunečnicová semínka, brusinky, mandle, 
vlašské ořechy, pekanové ořechy, čistá vanilka, mořská sůl, 
kokosový cukr a skořice Saigon

P R O Ž I T E K
Ať už začínáte váš den, chcete odpolední svačinku, nebo 
hledáte zdravější možnost na cesty, celá vaše rodina 
si užije skvělou chuť a výživu Gary’s True Grit Einkorn 
Granola! Tato vynikající směs kombinuje složky přírodního 
původu oslazené kustovnicí, brusinkami, kakaovými boby, 
hořkou čokoládou a kokosovým cukrem. Tato sladká 
chuť je vyrovnána vydatnými slunečnicovými semínky, 
mandlemi, vlašskými a pekanovými ořechy s tím správným 
množstvím soli.

G A R Y ’ S  T R U E  G R I T  E I N K O R N  G R A N O L A

Informační stránka o produktu               Gary’s True Grit Einkorn Granola                Položka č. 5751500



 

V A R O V Á N Í
Obsahuje ořechy (kokos, mandle, vlašské ořechy, 
pekanové ořechy).

Vyrobeno v závodě, který také zpracovává ořechy, 
arašídy, sóju, mléko a vejce.

Skladování: Uchovávejte na chladném, tmavém místě.

S L O Ž E N Í
Ovesné vločky, slunečnicový olej, sirup (z ovocné 
šťávy a obilného dextrinu), celozrnná mouka z pšenice 
jednozrnky (Triticum monococcum), slunečnicová 
semínka, kokosový cukr, brusinky, mandle, kustovnice 
(Lycium barbarum), vlašské ořechy, pekanové ořechy, 
kakaové boby, vanilkový extrakt, mořská sůl, skořice 
Saigon

G A R Y ’ S  T R U E  G R I T  E I N K O R N  G R A N O L A

Odkud pochází ořechy použité v granole? 
Mandle, vlašské a pekanové ořechy použité v Einkorn 
Granola pochází ze Spojených států.

Je Einkorn Granola považována za bezlepkovou?  
 
Ne. Einkorn Granola není považována za bezlepkovou, 
protože obsahuje pšenici jednozrnku, která v sobě má 
lepek. 

Co je skořice Saigon? Je to ta samá skořice, kterou 
používáte jako zdroj esenciálního oleje Cinnamon Bark? 
 
 Skořice Saigon pochází z Vietnamu a byla zvolena pro 
svou výraznou chuť a tradici. Skořice Saigon byla vybrána 
pro svou výraznější chuť, vůni a vysoký obsah kumarinu. 
Není to ta samá skořice, kterou používáme pro náš 
esenciální olej Cinnamon Bark.

Č A S T O  K L A D E N É  O T Á Z K Y

Slique® Bars
5024521

NingXia Red®

3042560

D O P L Ň K O V É  P R O D U K T Y

Informační stránka o produktu               Gary’s True Grit Einkorn Granola                Položka č. 5751500


